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e Bad en douche e Vaste uitloop

e Eengreeps, Afbouwset e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding,

e Wandmontage voor inbouwunit Pinhendel

e Vierkante rozet

e Chroom
e Waterval perlator
Technische gegevens
Doorstromingseigenschappen
Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 21.0/21.0 /min
600 kPa
. . 6 bar
Technische eigenschappen
Warmwatertoevoer max. +80°C
500 kPa
Werkdruk 0.5-10 bar 5 bar
Voorschriften
400 kPa
EN-norm EN 817 o
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44873100
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q(lis) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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